
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
The First Certificate of English
srpen 1997 – srpen 1999  Vysokoškolské

Soukromá obchodní akademie Liberec
administrativa-účetnictví
září 1995 – červen 1997  SŠ s maturitou

Střední zemědělská škola
zootechnik-rostlinář
září 1991 – červen 1995  SŠ s maturitou

21.ZŠ Jabloňová Liberec-Staré Pavlovice
bez zaměření
září 1983 – červen 1991  Základní

Pracovník v sociálních službách
Sdružení Tulipan
prosinec 2023 – dosud  6 měsíců 

Přímá péče

Sociální pracovník
Jedličkův ústav Liberec Liberec
únor 2023 – červen 2023  5 měsíců 

Různorodá dopomoc klientům se zdravotním znevýhodněním.

Operátor CNC strojů
DGS Druckguss Systeme s.r.o.
leden 2019 – únor 2023  4 roky a 2 měsíce 

obsluha CNC strojů, konečná úprava, kontrola a balení odlitků strukturálních dílů ze slitin hliníku pro

automotive

Kontrolor v chemickém průmyslu
Galvanoplast Fischer Bohemia
leden 2017 – prosinec 2018  2 roky 

výstupní kontrola a balení pokovených plastových součástí zejména pro automotive a konvenční průmysl

 773******  ale***@***.cz
 Rok narození 1976

Alexandra K.

ID: 595202

Vzdělání

Praxe



Dispečer
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
duben 2002 – duben 2016  14 let a 1 měsíc 

inspektor - operační technik záchranného systému tísňového volání 150 a 112, nepřetržitý provoz v

oblasti převzetí a vyhodnocení záchranných i jiných tísňových volání na organizační a operační úrovni

zejména pro česky, anglicky, slovensky, rusky a německy hovořící populaci

Administrativní pracovník
Česká správa sociálního zabezpečení
duben 2001 – březen 2002  1 rok 

Referentka OSVČ - správa důchodového a nemocenského pojištění OSVČ

Administrativní pracovník
VIPS Thermica spol. s r.o.
srpen 1999 – březen 2001  1 rok a 8 měsíců 

všeobecná administrativa - obchodní korespondence, celní deklarace, operativní spolupráce se

zahraničními partnery, příprava školení, služby zákazníkům

Au-pair, cleaning lady, caring of pensioners
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
srpen 1997 – srpen 1999  2 roky a 1 měsíc 

pečování a dohled nad dětmi ve věku 1-11 let, úklid domů širší klientely, starost a péče o seniory v

soukromí

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 T - traktory

Další programy a počítačové znalosti 
PC programy, které potřebuji v aktuálním zaměstnání (evidence výroby, pokladna,
docházka, skladová evidence), dle firmy a oboru.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Mám zkušenosti práce v prodeji (pokladna, manipulace se zbožím, komunikace se
zákazníky). Mám zkušenosti práce recepčního v oblasti ubytování a wellness, i s prací
pokojské. Systematický přístup. Pracovní návyky. Spolehlivost.

Vážím si svého zázemí, rodiny a přátel.
Nestraním se lidí.
Jsem empatická, umím naslouchat. Nezkazím legraci, v jádru jsem nekonfliktní - preferuji
kompromis.
Jsem pro jednání fair play.
Hodně vydržím.

Jsem chatař, motorkář - baťoh, přítel - dobrodruh. 
Ráda trávím čas v přírodě - výlety pěšky, na kole, moto. Ráda putuji historií naší země -
hrady, zámky, města, přehrady, podzemí, jeskyně, hory, doly. Ráda čtu. 
Jsem opatrovnice jednoho kocoura. Matka dospívajícího syna.
MOJE MOTTO : Cogito ergo sum / Carpe diem / Nemusí pršet, stačí, když kape a Nač
stahovat kalhoty, když brod je ještě daleko.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kontrolor výroby
Logistik
Operátor výroby
Pokojská
Pracovník call centra
Pracovník v sociálních službách
Prodavač
Záchranář
Zdravotně-technický pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-v-socialnich-sluzbach-socialni-pracovnik-operator-cnc-stroju-kontrolor-v-chemickem-prumyslu-dispecer-administrativni-pracovnik-au-pair-clean-595202

	Alexandra K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


